

FACTURA

Serie GRS Numar 17127

Data 29.05.2024 Scadent la 28.07.2024



- RON -

Furnizor

Client

S.C. GROSSNER TRADING SRL

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

CIF RO31734619 RC J23/1703/2017

CIF RO37714360 RC J40/8651/2017

Capital soc. 45 000 RON
Oras Popesti Leordeni str. Amurgului nr. 45B ap. CAM 1 jud. ILFOV
Telefon 0745 645 004
Email : office@grossner.ro
Banca UNICREDIT BANK SA
IBAN RO04BACX0000001702827000 - RON
IBAN RO47BACX0000001702827002 - EURO
IBAN RO20BACX0000001702827003 - USD

BUCURESTI SECTOR 3, BLD. BASARABIA, NR. 256 ,CLADIRE C1

| Nr. crt. | Denumire produse/servicii | UM | | | | |
|----------|---|-----|----------|-------------|------------|-----------|
| 1 | 94101361 COT FONTA NG 3/4" FI-FI | BUC | 50.000 | 5.3500 | 267.50 | 50.83 |
| 2 | 94101736 COT FONTA NG 2" FI-FI | BUC | 20.000 | 29.1500 | 583.00 | 110.77 |
| 3 | 94101940 COT FONTA NG 1/2" FI-FI | BUC | 30.000 | 2.6700 | 80.10 | 15.22 |
| 4 | 94101567 COT FONTA NG 1" FI-FI | BUC | 30.000 | 6.9300 | 207.90 | 39.50 |
| 5 | 94101176 COT GROSSNER CANELAT ROSU 90° DN150/168,3 | BUC | 60.000 | 94.0800 | 5 644.80 | 1 072.51 |
| 6 | 94101132 TEU GROSSNER CANELAT ROSU DN150/168,3 | BUC | 20.000 | 117.8000 | 2 356.00 | 447.64 |
| 7 | 94101378 REDUCTIE FONTA NG 3/4" - 1/2" | BUC | 10.000 | 2.6000 | 26.00 | 4.94 |
| 8 | 94101125 REDUCTIE GROSSNER CANELATA ROSIE 168,3/114,3 | BUC | 20.000 | 60.0500 | 1 201.00 | 228.19 |
| 9 | 94103024 MANOMETRU 1/4 - 6BAR, RADIAL (M6306R) | BUC | 100.000 | 90.6100 | 9 061.00 | 1 721.59 |
| 10 | 94103025 SUPAPA AERISIRE AUTOMATA 1/2" (O15A) | BUC | 20.000 | 21.3000 | 426.00 | 80.94 |
| 11 | 94102815 ROBINET FLUTURE CANEL XD318X ROSU CU SEMNALIZARE DN100/114.3 | BUC | 36.000 | 921.5000 | 33 174.00 | 6 303.06 |
| 12 | 4535168R COLIER SPRINKLER M10 DN150 | BUC | 500.000 | 7.6500 | 3 825.00 | 726.75 |
| 13 | ASC0100SP COLIER SPRINKLER 4" | BUC | 500.000 | 3.2900 | 1 645.00 | 312.55 |
| 14 | 94101744 PIULITA HEXAGONALA M10, DIN 934 | BUC | 510.000 | 0.2000 | 102.00 | 19.38 |
| 15 | ASCCDBM10 PIULITA EXPANDABILA M10 | BUC | 200.000 | 0.4400 | 88.00 | 16.72 |
| 16 | 94102499 PIULITA HEXAGONALA M8, DIN 934 | BUC | 2000.000 | 0.0900 | 180.00 | 34.20 |
| 17 | 94102019 PIULITA HEX. M12 | BUC | 1000.000 | 0.4700 | 470.00 | 89.30 |
| 18 | 94103443 PIULITA EXPANDABILA M12 | BUC | 500.000 | 1.7100 | 855.00 | 162.45 |
| 19 | GP0008 SAIBA M8 | BUC | 2500.000 | 0.0300 | 75.00 | 14.25 |
| 20 | 94101175 CUPLAJ RIGID GROSSNER CANELAT ROSU DN150/168,3 - 300P | BUC | 300.000 | 49.5000 | 14 850.00 | 2 821.50 |
| 21 | 94102368 LUBRIFIANT GARNITURI EPDM 1000GR | BUC | 12.000 | 98.3300 | 1 179.96 | 224.19 |
| 22 | 94102076 NIPLU FONTA NG 1/2" | BUC | 20.000 | 3.2000 | 64.00 | 12.16 |
| 23 | 94101362 NIPLU FONTA NG 3/4" | BUC | 20.000 | 4.4000 | 88.00 | 16.72 |
| 24 | 152.01.000028 TIJA FILETATA M8 X 1000 | BUC | 300.000 | 4.0100 | 1 203.00 | 228.57 |
| 25 | STORNO AVANS 30.00% CF FACT AV 14851 / 20.10.2023 | BUC | -1.000 | 23 295.6800 | -23 295.68 | -4 426.18 |